
Oddělení Umístění Popis Mj Množství Jednotková cena v 
Kč bez DPH

Celková cena v Kč 
bez DPH

Oddělení léčebné výživy a 
stravovávní

Schodišťový prostor -
schody PVC - dodávka             m2 62,4 595,00 37 128,00

Schodiště ve stravovacím provozu
PVC - montáž schody v.170 
mm/š.300 mm - šíře 
schod,.ramene 1200mm

ks 70 650,00 45 500,00

D+M Schodové hrany PVC 60/42 - 
 12 ks barva žlutá, 58 ks barva 
černá

ks 70 350,00 24 500,00

reprofilace schodišťových stupňů 
opravnou hmotou ks 70 125,00 8 750,00

broušení povrchu diamantovým 
kotoučem, odstranění původních 
vrstev lepidel a větších nerovností

ks 70 45,00 3 150,00

penetrace na nesavý podklad ks 70 85,00 5 950,00
samonivelační rychlostěrka - tl.: 
do 6 mm - dodávka a montáž - 
schody

ks 70 225,00 15 750,00

fabionová lišta k PVC - dodávka a 
montáž - podschodnice mb 84 70,00 5 880,00

tmelení styku PVC se stávajícím 
keram. obkladem silikonováním mb 33 10,00 330,00

Schodišťový prostor -
podesty PVC - dodávka m2 54,8 595,00 32 606,00

PVC - montáž m2 40,45 200,00 8 090,00
broušení povrchu diamantovým 
kotoučem, odstranění původních 
vrstev lepidel a větších nerovností

m2 40,45 45,00 1 820,25

penetrace na nesavý podklad m2 40,45 85,00 3 438,25
samonivelační rychlostěrka - tl.: 
do 6 mm - dodávka a montáž m2 40,45 343,00 13 874,35

D+M soklová lišta k PVC - v.: 100 
mm mb 50 195,00 9 750,00

nerezová přechodová lišta, 
šroubovaná - dodávka a montáž mb 4,8 360,00 1 728,00

demontáž stávajících podlahových 
krytin, soklových lišt, přesuny 
hmot, odvoz a ekologické likvidace

kpl 1 2 122,00 2 122,00

Odd.všeobecné účtárny míst. 2013 + 2014 PVC - dodávka m2 44,8 595,00 26 656,00
PVC - montáž m2 36,75 200,00 7 350,00
Demontáž stávajících 
dvojnásobných podlahových 
krytin, soklových lišt, přesun 
hmot, odvoz a ekologická 
likvidace - 2x vrstva (koberec + 
PVC)

m2 36,75 65,00 2 388,75

broušení povrchu diamantovým 
kotoučem, odstranění původních 
vrstev lepidel a větších nerovností

m2 36,75 45,00 1 653,75

penetrace na nesavý podklad m2 36,75 85,00 3 123,75
Šití a sponkování prasklin - 
ocelové svorky + silikátová 
pryskyřice

mb 5,5 350,00 1 925,00

D+M sešívací vložka mb 5,5 300,00 1 650,00
D+M soklová lišta k PVC - v.: 100 
mm mb 35 195,00 6 825,00

nerezová přechodová lišta, 
šroubovaná - dodávka a montáž mb 2 360,00 720,00

Odd.majetkové účtárny míst. 1 PVC - dodávka m2 24 595,00 14 280,00

PVC - montáž m2 17,7 200,00 3 540,00
Demontáž stávajících 
dvojnásobných podlahových 
krytin, soklových lišt, přesun 
hmot, odvoz a ekologická 
likvidace - 2x vrstva (koberec + 
PVC)

m2 17,7 95,00 1 681,50

broušení povrchu diamantovým 
kotoučem, odstranění původních 
vrstev lepidel a větších nerovností

m2 36,75 45,00 1 653,75

penetrace na nesavý podklad m2 36,75 85,00 3 123,75
samonivelační stěrka tl.: do 5 mm 
- dodávka a montáž m2 17,7 350,00 6 195,00

Šití a sponkování prasklin - 
ocelové svorky + silikátová 
pryskyřice

mb 2,8 350,00 980,00

D+M sešívací vložka mb 2,8 300,00 840,00
D+M soklová lišta k PVC - v.: 100 
mm mb 17,5 195,00 3 412,50

nerezová přechodová lišta, 
šroubovaná - dodávka a montáž mb 1 360,00 360,00

Oddělení MTZ prostory skladu 2.NP včetně schodiště PVC - dodávka m2 148 595,00 88 060,00

PVC - montáž m2 99,7 200,00 19 940,00

„Podlahové krytiny 2023“

Holubová Kamila
Psací stroj
SM230631



PVC - montáž schody v.160 
mm/š.300 mm - šíře 
schod,.ramene 1190mm

ks 24 650,00 15 600,00

D+M Schodové hrany PVC - 4 ks 
barva žlutá, 20 ks barva černá ks 24 350,00 8 400,00

odsekání nesourodé, uvolněné 
stávající podlahové stěrky - 
předpoklad tl.: do 10 mm

m2 60 320,00 19 200,00

penetrace na nesavý podklad m2 60 85,00 5 100,00
samonivelační stěrka s 
armovacím vláknem  tl.: do 10 
mm - dodávka a montáž

m2 99,7 750,00 74 775,00

šití a sponkování prasklin - 
ocelové svorky + silikátová 
pryskyřice

mb 18 350,00 6 300,00

reprofilace schodišťových stupňů 
opravnou hmotou ks 24 125,00 3 000,00

broušení povrchu diamantovým 
kotoučem, odstranění původních 
vrstev lepidel a větších nerovností

ks 24 45,00 1 080,00

DMTŽ stávajících a následná 
MTŽ nových dveřních dubových 
prahů - dl.: 1,2 mb

ks 6 425,00 2 550,00

tmelení styku PVC se stávajícím 
keram. obkladem silikonováním mb 11 35,00 385,00

fabionová lišta k PVC - dodávka a 
montáž mb 94 70,00 6 580,00

nerezová přechodová lišta, 
šroubovaná - dodávka a montáž mb 4,8 360,00 1 728,00

1.NP PVC - dodávka m2 85,2 595,00 50 694,00
PVC - montáž m2 72,15 200,00 14 430,00
odsekání stávajících keramických 
obkladů stěn m2 5 110,00 550,00

zednické zapravení stěn po DMTŽ 
keramických obkladů + výmalba m2 22,4 250,00 5 600,00

broušení povrchu diamantovým 
kotoučem, odstranění původních 
vrstev lepidel a větších nerovností

m2 72,15 45,00 3 246,75

penetrace na nesavý podklad m2 72,15 85,00 6 132,75
samonivelační stěrka tl.: do 8 
mm - dodávka a montáž m2 72,15 450,00 32 467,50

Šití a sponkování prasklin - 
ocelové svorky + silikátová 
pryskyřice

mb 12,4 350,00 4 340,00

D+M soklová lišta k PVC - v.: 100 
mm mb 45 195,00 8 775,00

D+M meziobjektová dilatace mb 6,3 225,00 1 417,50
nerezová přechodová lišta, 
šroubovaná - dodávka a montáž mb 2 360,00 720,00

demontáž stávajících podlahových 
krytin, soklových lišt, přesuny 
hmot, odvoz a ekologické 
likvidace - celkem

kpl 1 4 509,00 4 509,00

Dětské oddělení šatna B.1.023-2 PVC - dodávka m2 20 595,00 11 900,00
Lůžková stanice B PVC - montáž m2 13,75 200,00 2 750,00

Demontáž dvojnásobná 
stávajících podlahových krytin, 
soklových lišt, přesuny, odvoz a 
ekologická likvidace - 2x vrstva 
(koberec + PVC)

m2 13,75 95,00 1 306,25

samonivelační stěrka tl.: do 25 
mm - dodávka a montáž m2 13,75 955,00 13 131,25

? fabionová lišta k PVC - dodávka a 
montáž mb 26 195,00 5 070,00

zapravení zdi a výmalba stěn - 
barva bílá m2 77 250,00 19 250,00
nerezová přechodová lišta, 
šroubovaná - dodávka a montáž

mb 1 360,00 360,00

Kardiologie Inspekční pokoj Koberec - dodávka m2 27 610,00 16 470,00
Koberec - montáž m2 19,1 190,00 3 629,00
demontáž dvojnásobná stávajících 
podlahových krytin, soklových lišt, 
přesuny, odvoz a ekologická 
likvidace - 2x vrstvy

kpl 1 1 671,00 1 671,00

samonivelační stěrka tl.: do 10 
mm - dodávka a montáž m2 19,1 495,00 9 454,50

penetrace na nesavý podklad m2 19,1 85,00 1 623,50

D+M kobercová lišta - barva bílá mb 20 97,00 1 940,00

zapravení stěn po DMTŽ 
soklových lišt m2 9,5 250,00 2 375,00

nerezová přechodová lišta, 
šroubovaná - dodávka a montáž mb 2 360,00 720,00

Laboratoř klinické 
biochemie míst. 125 a 124 antistatické PVC - dodávka m2 30 767,00 23 010,00

PVC - montáž vč. měděných drátů m2 20,95 275,00 5 761,25

Měření vodivosti podlahy - revizní
zpráva pol. 1 2 500,00 2 500,00



demontáž stávajících podlahových 
krytin, soklových lišt, přesuny, 
odvoz a ekologická likvidace 

kpl 1 1 125,00 1 125,00

broušení povrchu diamantovým 
kotoučem, odstranění původních 
vrstev lepidel a větších nerovností

m2 20,95 45,00 942,75

penetrace na nesavý podklad m2 20,95 85,00 1 780,75
samonivelační stěrka tl.: do 10 
mm - dodávka a montáž m2 20,95 495,00 10 370,25

fabionová lišta k PVC - dodávka a 
montáž mb 28 195,00 5 460,00

nerezová přechodová lišta, 
šroubovaná - dodávka a montáž mb 1 360,00 360,00

míst. 221 antistatické PVC - dodávka m2 27,47 767,00 21 069,49

PVC - montáž vč. Měděných drátů m2 20,35 275,00 5 596,25

Měření vodivosti podlahy -
podloženo revizní zprávou pol. 1 2 400,00 2 400,00

demontáž stávajících podlahových 
krytin, soklových lišt, přesuny, 
odvoz a ekologická likvidace 

kpl 1 1 099,00 1 099,00

broušení povrchu diamantovým 
kotoučem, odstranění původních 
vrstev lepidel a větších nerovností

m2 20,35 45,00 915,75

penetrace na nesavý podklad m2 20,35 85,00 1 729,75
samonivelační stěrka tl.: do 10 
mm - dodávka a montáž m2 20,35 495,00 10 073,25

fabionová lišta k PVC - dodávka a 
montáž mb 18 195,00 3 510,00

nerezová přechodová lišta, 
šroubovaná - dodávka a montáž mb 1 360,00 360,00

míst. 219 antistatické PVC - dodávka m2 18 767,00 13 806,00

PVC - montáž vč. měděných drátů m2 12,95 275,00 3 561,25

měření vodivosti podlahy - revizní
zpráva pol. 1 1 500,00 1 500,00

demontáž stávajících podlahových 
krytin, soklových lišt, přesuny, 
odvoz a ekologická likvidace 

kpl 1 725,00 725,00

broušení povrchu diamantovým 
kotoučem, odstranění původních 
vrstev lepidel a větších nerovností

m2 12,95 45,00 582,75

penetrace na nesavý podklad m2 12,95 85,00 1 100,75
samonivelační stěrka tl.: do 10 
mm - dodávka a montáž m2 12,95 495,00 6 410,25

fabionová lišta k PVC - dodávka a 
montáž 

mb 15 195,00 2 925,00

nerezová přechodová lišta, 
šroubovaná - dodávka a montáž mb 1 360,00 360,00

Anestezie Denní místnost sester H PVC - dodávka m2 30 595,00 17 850,00

PVC - montáž m2 24,6 200,00 4 920,00

demontáž dvojnásobná stávajících 
podlahových krytin, soklových lišt, 
přesuny, odvoz a ekologická 
likvidace - 2x vrstvy

kpl 1 2 250,00 2 250,00

broušení povrchu diamantovým 
kotoučem, odstranění původních 
vrstev lepidel a větších nerovností

m2 24,6 45,00 1 107,00

penetrace na nesavý podklad + 
zasypání křemičitým pískem m2 24,6 85,00 2 091,00

samonivelační stěrka tl.: do 10 
mm - dodávka a montáž

m2 24,6 495,00 12 177,00

D+M soklová lišta k PVC - v.: 100 
mm

mb 20 195,00 3 900,00

nerezová přechodová lišta, 
šroubovaná - dodávka a montáž mb 1 360,00 360,00

Kardiologie 4x místnost Koberec - dodávka m2 75 610,00 45 750,00
Koberec - montáž m2 59,1 190,00 11 229,00
PVC - dodávka m2 10,4 595,00 6 188,00
PVC - montáž m2 8 200,00 1 600,00
demontáž dvojnásobná stávajících 
podlahových krytin, soklových lišt, 
přesuny, odvoz a ekologická 
likvidace - 2x vrstvy

kpl 1 6 075,00 6 075,00

odsekání betonového 
fabionkového klínku kolem zdi u 
podlahy

bm 68 85,00 5 780,00

broušení povrchu diamantovým 
kotoučem, odstranění původních 
vrstev lepidel a větších nerovností

m2 24,6 45,00 1 107,00

penetrace na nesavý podklad + 
zasypání křemičitým pískem m2 24,6 85,00 2 091,00



šití a sponkování prasklin - 
ocelové svorky + silikátová 
pryskyřice

mb 6,5 350,00 2 275,00

D+M meziobjektová dilatace mb 4 2 150,00 8 600,00
D+M kobercová lišta - barva bílá mb 55 97,00 5 335,00
D+M soklová lišta k PVC - v.: 100 
mm mb 13 195,00 2 535,00

zednické zapravení stěn po DMTŽ 
soklových lišt + výmalba m2 34 250,00 8 500,00

nerezová přechodová lišta, 
šroubovaná - dodávka a montáž mb 5 360,00 1 800,00

Dětské odd. vstup na oddělení PVC - dodávka m2 16,33 595,00 9 716,35
Lůžková stanice B PVC - montáž m2 14,2 200,00 2 840,00

demontáž dvojnásobná stávajících 
podlahových krytin, soklových lišt, 
přesuny, odvoz a ekologická 
likvidace - 2x vrstvy

kpl 1 1 377,00 1 377,00

broušení povrchu diamantovým 
kotoučem, odstranění původních 
vrstev lepidel a větších nerovností

m2 14,2 45,00 639,00

penetrace na nesavý podklad m2 14,2 85,00 1 207,00
samonivelační rychlostěrka tl.: do 
8 mm - dodávka a montáž m2 14,2 450,00 6 390,00

šití a sponkování prasklin - 
ocelové svorky + silikátová 
pryskyřice

mb 4,6 350,00 1 610,00

tmelení styku PVC se stávajícím 
keram. obkladem silikonováním mb 16,4 45,00 738,00

nerezová přechodová lišta, 
šroubovaná - dodávka a montáž mb 3,6 360,00 1 296,00

1x místnost PVC - dodávka m2 26,4 595,00 15 708,00
PVC - montáž m2 19 200,00 3 800,00

demontáž stávajících podlahových 
krytin, soklových lišt, přesuny, 
odvoz a ekologická likvidace

kpl 1 1 010,00 1 010,00

odsekání nesourodé, uvolněné 
stávající podlahové stěrky - 
předpoklad tl.: do 7 mm

m2 5 250,00 1 250,00

broušení povrchu diamantovým 
kotoučem, odstranění původních 
vrstev lepidel a větších nerovností

m2 19 45,00 855,00

penetrace na nesavý podklad + 
zasypání křemičitým pískem m2 19 85,00 1 615,00

šití a sponkování prasklin - 
ocelové svorky + silikátová 
pryskyřice

mb 9 350,00 3 150,00

fabionová lišta k PVC - dodávka a 
montáž mb 20 195,00 3 900,00

nerezová přechodová lišta, 
šroubovaná - dodávka a montáž mb 1,5 360,00 540,00

Ambulance dětského 
lékařství 2x inspekční pokoj PVC - dodávka m2 50 595,00 29 750,00

PVC - montáž m2 40 200,00 8 000,00
demontáž dvojnásobná stávajících 
podlahových krytin, soklových lišt, 
přesuny, odvoz a ekologická 
likvidace - 2x vrstvy

kpl 1 3 765,00 3 765,00

DMTŽ stávajících a následná 
MTŽ nových dveřních dubových 
prahů - dl.: 1,2 mb

ks 2 425,00 850,00

broušení povrchu diamantovým 
kotoučem, odstranění původních 
vrstev lepidel a větších nerovností

m2 40 45,00 1 800,00

penetrace na nesavý podklad + 
zasypání křemičitým pískem m2 40 85,00 3 400,00

samonivelační stěrka tl.: do 8 
mm - dodávka a montáž m2 40 450,00 18 000,00

fabionová lišta k PVC - dodávka a 
montáž mb 37 195,00 7 215,00

nerezová přechodová lišta, 
šroubovaná - dodávka a montáž mb 0 360,00 0,00

Centrální sterilizace místnost 230 PVC - dodávka m2 37 595,00 22 015,00
PVC - montáž m2 29,15 200,00 5 830,00

demontáž stávajících podlahových 
krytin, soklových lišt, přesuny, 
odvoz a ekologická likvidace

kpl 1 1 577,00 1 577,00

Zednické zapravení stěn po DMTŽ 
stávajícího fabionu m2 14 250,00 3 500,00

broušení povrchu diamantovým 
kotoučem, odstranění původních 
vrstev lepidel a větších nerovností

m2 29,15 45,00 1 311,75

penetrace na nesavý podklad m2 29,15 85,00 2 477,75
samonivelační stěrka tl.: do 8 
mm - dodávka a montáž m2 29,15 450,00 13 117,50

šití a sponkování prasklin - 
ocelové svorky + silikátová 
pryskyřice

mb 3,5 350,00 1 225,00

fabionová lišta k PVC - dodávka a 
montáž mb 27 195,00 5 265,00



tmelení styku PVC pod stávajícím 
keram. obkladem silikonováním mb 27 45,00 1 215,00

nerezová přechodová lišta, 
šroubovaná - dodávka a montáž mb 5 360,00 1 800,00

místnost 223 PVC - dodávka m2 65 595,00 38 675,00

PVC - montáž m2 52,15 200,00 10 430,00

demontáž stávajících podlahových 
krytin, soklových lišt, přesuny, 
odvoz a ekologická likvidace

kpl 1 2 555,00 2 555,00

zednické zapravení stěn po DMTŽ 
stávajícího fabionu m2 32 250,00 8 000,00

broušení povrchu diamantovým 
kotoučem, odstranění původních 
vrstev lepidel a větších nerovností

m2 52,15 45,00 2 346,75

penetrace na nesavý podklad m2 52,15 85,00 4 432,75
samonivelační stěrka tl.: do 8 
mm - dodávka a montáž m2 52,15 450,00 23 467,50

fabionová lišta k PVC - dodávka a 
montáž mb 29 195,00 5 655,00

tmelení styku PVC pod stávajícím 
keram. obkladem silikonováním mb 29 45,00 1 305,00

nerezová přechodová lišta, 
šroubovaná - dodávka a montáž mb 2 360,00 720,00

Geriatrie 3x místnost PVC - dodávka m2 61 595,00 36 295,00
H.2.3.127-1, H.2.3.132,
sesterna H2.1.322 PVC - montáž m2 44,8 200,00 8 960,00

demontáž stávajících podlahových 
krytin, soklových lišt, přesuny, 
odvoz a ekologická likvidace

kpl 1 2 223,00 2 223,00

zednické zapravení stěn po DMTŽ 
stávajícího fabionu m2 26 250,00 6 500,00

broušení povrchu diamantovým 
kotoučem, odstranění původních 
vrstev lepidel a větších nerovností

m2 44,8 45,00 2 016,00

penetrace na nesavý podklad m2 44,8 85,00 3 808,00
samonivelační stěrka tl.: do 8 
mm - dodávka a montáž m2 44,8 450,00 20 160,00

fabionová lišta k PVC - dodávka a 
montáž mb 45 195,00 8 775,00

nerezová přechodová lišta, 
šroubovaná - dodávka a montáž mb 4 360,00 1 440,00

Pavilon E2 - 4.NP chodba
základní hloubkové čištění,
neutralizace a mikrozábrus
podlahové krytiny

m2 164,45 160,00 26 312,00

aplikace ochranného
polyuretanového nátěru s
přísadou - plocha

m2 164,45 275,00 45 223,75

aplikace ochranného
polyuretanového nátěru s
přísadou - fabionová část

bm 75 125,00 9 375,00

Pavilon E2 - 2.NP chodba
základní hloubkové čištění,
neutralizace a mikrozábrus
podlahové krytiny

m2 145,72 160,00 23 315,20

aplikace ochranného
polyuretanového nátěru s
přísadou - plocha

m2 145,72 275,00 40 073,00

aplikace ochranného
polyuretanového nátěru s
přísadou - fabionová část

bm 70 125,00 8 750,00

1 599 079,39

PVC 

Antistatické PVC 

Zátěžový koberec

Schodišťové stupně

Úprava podkladu pro 
podlahy 

Samonivelační rychlostěrka 

Dekor 

soklová lišta

fabionová lišta k PVC

V komunikačních prostorech objektu nutno provést opravu podkaldu pomocí rychlostěrky - cementová rychlá samonivelační stěrka s 
pevností 50 Mpa s připraveností k pokládce již po 90 minutách.

Specifikace podlah

Bezesměrný dekor/barevnost bude upřesněna až s vybraným dodavatelem po podpisu smlouvy, dodavatelé v uvedené jednotkové ceně musejí 
bých schopni předložit k výběru min. 10 dekorů v základní barevnosti.

soklová lišta z PVC, výšky 100 mm, vhodná do zdravotnického zařízení

vytahovaný fabion z PVC včetně vloženého podžlábku, výška 100 mm, silikonování spár mezi stěnou a fabionem

Celková nabídková cena v Kč bez DPH

Vysoce zátěžová homogenní biovinylová podlahová krytina v rolích šířky 2m. Celková tloušťka 2 mm, hmotnost do 2600 g/m2, obsahuje 
bioplastifikátor, reakce na oheň Bfl-s1, součinitel smykového tření dle ČSN 744507 min. 0,6, odolnost vůči bodové zátěži 0,02 mm. Bez 
obsahu těžkých kovů a ftalátů, nepodporuje růst bakterií. V ceně bude zahrnut prořez, montáž lepením kompatibilním lepidlem, svařování 
spojů a silikonování spár mezi soklem a stěnou.  
Podlahovina antistatický vinyl homogenní v rolích šířky 2m, vodivost SD - staticky disipativní, tloušťka 2,00 mm, obsah plnidel Typ I, 
povrchová úprava PUR, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl - s1, hmotnost do 3050 g/m2, protiskluznost dle DIN R9, protiskluznost dle ČSN 
µ ≥ 0,6, bez obsahu ftalátů, nepodporuje růst bakterií, ISO 4. V ceně bude zahrnut prořez,  montáž lepením na vodivou skladbu s uzeměním 
dle ČSN, svařování spojů a silikonování spár mezi soklem a stěnou.  

Celoplošné vyspravení podkladu pomocí samonivelační stěrky o pevnosti min. 30MPa, v ceně přípravy podkladu je práce a materiál, 
spotřeba materiálu dle obhlídky stavu. Rovinatost podkladu dle ČSN. V případě potřeby použití nivelační stěrky s armovacím vláknem nebo 
rychlostěrky (viz popis u položky)

Celoplošná nivelace schodišťového prostoru a schodů pomocí rychlostěrky - MTŽ v režimu noční směny.  Hrany schodišťových stupňů 
opatřeny gumovou hranou 1891 - první a poslední schod barevně označen.

Zátěžový koberec 100% PA, podklad AB, celková výška min. 6,5 mm, hmotnost vlákna nad 1000 gr./m2, celková hmotnost nad 2100g/m2, 
počet vpichů cca 182 500/m².



základní hloubkové čištění a 
neutralizace

polyuretanový nátěr

Cenová nabídka bude doložena technickým listem navrhovaných materiálů pro porovnání s požadovaným standardem.

Transparentní permanentní 2-komponentní nátěr na polyuretanové bázi pro renovaci povrchu různých typů podlah. U této metody se jedná 
o permanentní úpravu povrchu, kdy se aplikovaný nátěr stává nedílnou součástí podlahoviny. Po hloubkovém čištění se na čistý, suchý a 
speciálně mechanicky připravený povrch se aplikuje 2-komponentní polyuretanový nátěr - vrstva matná. Pro zvýšení odolnosti povrchu proti 
mechanickému opotřebení bude do nátěru přidána také speciální přísada, která tyto vlastnosti zajistí.

Hrubé nečistoty zamést nebo vysát. Na silné znečištění zředit PU-čistič kompatibilní s použitou podlahovinou, vhodný na elastické 
podlahoviny s výrobní PU/PUR-povrchovou úpravou nebo ošetřený CC-PU-ochrannou vrstvou. Čistící roztok nanést na podlahovinu a po 
krátké době působení povrch použít jednokotoučový rotační stroj s padem nebo kartáčem. Rozpuštěné nečistoty odsát vysavačem na vodu. 
Následně celou plochu přečistit čistou vodou až do úplné neutralizace.




